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값 순위 값 순위 값 순위 값 순위
그리스 35706 25 35881 24 35881 23 26546 16
남아공 23088 30 17326 32 17861 29 15482 18

네덜란드 64744 13 60138 16 58617 16 58660 5
노르웨이 97306 1 83595 1 99671 1 . .
뉴질랜드 27809 27 27202 25 34335 24 . .

대만 27353 28 25306 26 28234 26 25626 17
덴마크 72840 8 70716 4 65766 9 59066 4
독일 64556 14 63301 14 58885 14 . .

러시아 5783 43 8774 42 11170 36 4986 30
룩셈불그 71223 9 63987 13 63987 11 39949 12

말레이시아 13534 36 15234 36 14431 34 11444 22
멕시코 15856 35 15408 35 15352 32 14651 20
미국 81077 3 70357 5 67228 8 . .

베네주엘라 35943 24 19645 30 15754 31 14380 21
벨기에 65935 11 73718 3 71340 5 . .
브라질 19827 31 19704 29 19669 27 . .
스웨덴 74374 7 70160 6 69201 6 60231 3
스위스 83647 2 82336 2 78850 2 . .
스페인 46596 22 44771 22 45150 21 . .

슬로베니아 17845 34 16802 34 . . . .
싱가포르 54622 18 50722 20 57400 17 46119 10

아르헨티나 42339 23 40125 23 . . 32326 14
아이슬란드 62626 15 64637 12 59360 12 2907 31
아일랜드 17955 33 17037 33 17037 30 14932 19

영국 60168 16 60405 15 57183 18 45600 11
오스트리아 58222 17 56797 18 58679 15 56076 7
이스라엘 75074 6 67692 9 67692 7 . .
이탈리아 53029 20 58500 17 54709 19 49764 9

인도 1366 47 1218 47 8938 40 8822 26
인도네시아 1934 46 5447 43 4919 43 6130 28

일본 80860 4 69315 8 77108 3 84056 1
중국 2954 45 2866 46 3024 44 1767 32

체코공화국 10835 38 10064 40 9293 39 . .
칠레 18244 32 17434 31 19211 28 . .

캐나다 50261 21 46243 21 48701 20 . .
콜롬비아 8296 41 4592 45 7347 41 . .

태국 8506 39 9211 41 9622 38 9412 25
터키 6810 42 13463 37 14783 33 10102 23

폴란드 8354 40 11490 39 10745 37 8311 27
폴투갈 24208 29 23921 28 28310 25 . .
프랑스 65461 12 65635 11 65542 10 64057 2
핀랜드 65977 10 70085 7 73799 4 57374 6
필리핀 5229 44 4690 44 5728 42 5254 29
한국 32138 26 24155 27 41045 22 34493 13

헝가리 12872 37 11964 38 12016 35 10062 24
호주 54196 19 53466 19 59351 13 52716 8
홍콩 77168 5 67197 10 . . 28426 15
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자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 세계 경쟁력 연감 (1997, 1998, 1999, 2000)
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자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 2000년 세계 경쟁력 연감 (2000.4.19)

IMD 세계경쟁력 평가지표로 본

2000년도
기업경영 국가경쟁력 평가지표

6-9. 공업생산성
('99)($, 근로자1인당 GDP(PPP))

(순위 의미없음)

0 20000 40000 60000 80000 100000 120000

        인도     1366  47

     인도네시아     1934  46

        중국     2954  45

       필리핀     5229  44

       러시아     5783  43

        터키     6810  42

      콜롬비아     8296  41

       폴란드     8354  40

        태국     8506  39

     체코공화국    10835  38

       헝가리    12872  37

     말레이시아    13534  36

       멕시코    15856  35

     슬로베니아    17845  34

      아일랜드    17955  33

        칠레    18244  32

       브라질    19827  31

       남아공    23088  30

       폴투갈    24208  29

        대만    27353  28

      뉴질랜드    27809  27

        한국    32138  26

       그리스    35706  25

     베네주엘라    35943  24

     아르헨티나    42339  23

       스페인    46596  22

       캐나다    50261  21

      이탈리아    53029  20

        호주    54196  19

      싱가포르    54622  18

     오스트리아    58222  17

        영국    60168  16

     아이슬란드    62626  15

        독일    64556  14

      네덜란드    64744  13

       프랑스    65461  12

       벨기에    65935  11

       핀랜드    65977  10

      룩셈불그    71223   9

       덴마크    72840   8

       스웨덴    74374   7

      이스라엘    75074   6

        홍콩    77168   5

        일본    80860   4

        미국    81077   3

       스위스    83647   2

      노르웨이    97306   1



한국경제의 글로벌 국가경쟁력 기업경영경쟁력Scoreboard

자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 1999년 세계 경쟁력 연감 (1999.4.21)
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자료 : 스위스 국제경영대학원(IMD), 1998년 세계 경쟁력 연감(1998.4.15)
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자료 : 스위스 국제경영개발원(IMD), 1997년 세계 경쟁력 연감 (1997.3.25)
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